
Číslo nabídky 2001921573 
Contact Representative : Martin Šušla 

Strana 1 z 5

 
Merck Life Science spol. s r.o.
Na Hřebenech II 1718/10 
140 00 Praha 4

Tel. R&A: 272 084 273
Tel. PS: 225 296 100
http://www.sigmaaldrich.com

 
 
Číslo nabídky 2001921573
15. 4. 2024 
Platnost nabídky do: 15. 5. 2024

Ústav fyzikální chemie J Heyrovského
AV ČR

 
Dolejškova 3
182 23 Praha 8
CZECH REPUBLIC

Cenová nabídka

 

  Katalogové číslo Popis produktu Množství
Cena/balení

(CZK/Kč)

Vaše
cena/balení

(CZK/Kč)

Cena
celkem

(CZK/Kč) DPH
DPH 

(CZK/Kč)
1. WHA10347673 WHATMAN WEIGHING BOATS AND

PAPER, B-2 S& 
1 1 140,00 1 026,00 1 026,00 21,00 215.46

Předpokládaná dostupnost 13. 5. 2024 - Množství 1
2. HS120225 POUR BOAT WEIGHING DISH, SMALL,

WHITE P& 
1 1 640,00 1 476,00 1 476,00 21,00 309.96

Předpokládaná dostupnost 15. 4. 2024 - Množství 1
3. 610014-1EA FILTER SUPPORT 10MM (100/PK) 1 2 710,00 2 303,50 2 303,50 21,00 483.74

Předpokládaná dostupnost 15. 4. 2024 - Množství 1
4. CLS4152-960EA CORNING(R) DECKWORKS(TM) LOW

BINDING TI& 
1 5 220,00 4 437,00 4 437,00 21,00 931.77

Předpokládaná dostupnost 5. 3. 2025 - Množství 1
5. D0627-1G N6,2'-O-DIBUTYRYLADENOSINE

3':5'-CYCLIC& 
1 28 800,00 28 800,00 28 800,00 21,00 6,048.00

Předpokládaná dostupnost 15. 4. 2024 - Množství 1
6. C9253-250MG CHOLESTERYL OLEATE 1 10 800,00 9 180,00 9 180,00 21,00 1,927.80

Předpokládaná dostupnost 15. 4. 2024 - Množství 1
7. T9517-1G GLYCERYL TRILINOLEATE 1 4 980,00 4 233,00 4 233,00 21,00 888.93

Předpokládaná dostupnost 15. 4. 2024 - Množství 1



Číslo nabídky 2001921573 
Contact Representative : Martin Šušla 

Strana 2 z 5

8. C0289-250MG CHOLESTERYL LINOLEATE 1 5 240,00 4 454,00 4 454,00 21,00 935.34
Předpokládaná dostupnost 15. 4. 2024 - Množství 1

9. 860547P-5MG C18 GLUCOSYL( BETA) CERAMIDE
(D18:1/18:& 

1 5 990,00 5 091,50 5 091,50 21,00 1,069.22

Předpokládaná dostupnost 15. 4. 2024 - Množství 1
10. Z727040-12EA FLOAT-A-LYZER G2 1ML, BLUE, 100KD 1 4 400,00 3 960,00 3 960,00 21,00 831.60

Předpokládaná dostupnost 28. 6. 2024 - Množství 1
11. 810145P-1MG 18:1 NBD PE 1 6 530,00 5 550,50 5 550,50 21,00 1,165.61

Předpokládaná dostupnost 15. 4. 2024 - Množství 1
12. 860065P-5MG GANGLIOSIDE GM1 (OVINE BRAIN) 1 10 000,00 8 500,00 8 500,00 21,00 1,785.00

Předpokládaná dostupnost 15. 4. 2024 - Množství 1
13. C4555-10G METHYL-B-CYCLODEXTRIN CELL

CULTURE & 
1 12 700,00 8 890,00 8 890,00 21,00 1,866.90

Předpokládaná dostupnost 15. 4. 2024 - Množství 1
14. H3917-50UN HEPARINASE I AND III BLEND FROM

FLAVOBA& 
1 7 810,00 6 638,50 6 638,50 21,00 1,394.09

Předpokládaná dostupnost 10. 6. 2024 - Množství 1
15. 100600C-100MG E. COLI EXTRACT POLAR 1 5 020,00 4 267,00 4 267,00 21,00 896.07

Předpokládaná dostupnost 15. 4. 2024 - Množství 1

 

  Katalogové číslo Popis produktu Množství
Cena/balení

(CZK/Kč)
Vaše cena/balení

(CZK/Kč)
Cena celkem

(CZK/Kč) DPH
DPH 

(CZK/Kč)
16. P2FREIGHT Poplatky 1 620,00 620,00 620,00 21,00 130.20

Produkty bez DPH a poplatků  (CZK/Kč) 98 807,00
DPH   (CZK/Kč) 20 879,69

Celková cena s DPH (CZK/Kč) 120 306,69
 
 
 
 



Číslo nabídky 2001921573 
Contact Representative : Martin Šušla 

Strana 3 z 5

Číslo nabídky 2001921573
15. 4. 2024 
Platnost nabídky do: 15. 5. 2024

Ústav fyzikální chemie J Heyrovského
AV ČR

 
Dolejškova 3
182 23 Praha 8
CZECH REPUBLIC

 

Objednávku s uvedeným číslem nabídky zašlete, prosím, na adresu czeorders@merckgroup.com nebo objednejte na našem
e-shopu www.sigmaaldrich.com.

Kontakt pro dotazy k objednávce: czeorders@merckgroup.com, +420 272 084 272

Uvedené ceny jsou platné pro množství specifikovaná v nabídce. Při odběru menšího množství si vyhrazujeme právo ceny zvýšit.

V zájmu zachování kvality dodávek našich produktů platí níže uvedená úprava přepravních poplatků pro produkty divize Science &
Lab Solutions.

Ke každé objednávce je účtován přepravní poplatek 400 Kč bez DPH.

V případe objednávek zadaných přes e-shop poskytujeme slevu a poplatek činí 200 Kč bez DPH.

Na všechny produkty dodávané na ledu se od 1. června 2023 bude vztahovat příplatek ve výši 620 Kč bez DPH.

Položka Poplatky (P2FREIGHT) může v případě některých produktů (ethanol, minerální oleje) kromě poplatku za přepravu
zahrnovat i spotřební daň. Přesná výše a definice poplatků bude vyčíslena na potvrzení objednávky. 

Poplatky týkající se produktů divize Process Solutions jsou řešeny samostatně.

Bezpečnostní listy (MSDS) v PDF formátu jsou k dispozici na https://www.sigmaaldrich.com/czech-republic.html.

IČ: 45794171

DIČ: CZ45794171

Deutsche Bank Account # 3154600029

IBAN CZ9779100000003154600029

SWIFT: DEUT CZ PX

Sort Code CHAPS: 7910

„Zboží ani technologie uvedené v přílohách XI, XX, XXXV a společné, vysoce prioritní položky uvedené v příloze XL NAŘÍZENÍ
RADY (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci
na Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů, nesmíte zpětně vyvážet do Ruska ani zpětně vyvážet pro využití v Rusku. Pokud dodané
zboží zpětně vyvezete do Ruska nebo pro využití v Rusku, toto porušení oznámíme příslušným orgánům. Je vaší povinností zajistit,
aby tato omezení zpětného vývozu nebyla narušena žádnou z třetích stran ve vašem obchodním řetězci, včetně případných
prodejců. Za účelem odhalení pochybení ze strany kterékoli z těchto třetích stran proto musíte vytvořit a udržovat vhodný



Číslo nabídky 2001921573 
Contact Representative : Martin Šušla 

Strana 4 z 5

monitorovací mechanismus. V případě jakéhokoliv porušení tohoto omezení jste povinni nás neprodleně informovat. Za porušení
omezení zpětného vývozu uvedených v tomto dokumentu nám tímto vzniká nárok na pokutu ve výši 15 % celkové hodnoty příslušné
kupní smlouvy nebo ceny vyváženého zboží, podle toho, která z částek je vyšší.“

Account Manager
+420 724 530 919

@merckgroup.com



Číslo nabídky 2001921573 
Contact Representative : Martin Šušla 

Strana 5 z 5

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY - MERCK LIFE SCIENCE SPOL. S R. O.

Veškeré nákupy produktů nebo služeb na základě této nabídky podléhají Všeobecným prodejním podmínkám společnosti Merck Life Science
dostupným na 
https://www.sigmaaldrich.com/CZ/en/life-science/legal/terms-and-conditions

https://www.sigmaaldrich.com/CZ/en/life-science/legal/terms-and-conditions



